
маи 

ПРИКАЗ 
№ /?,У 

.~/" ,,//a,,,l///L;-· 

г. Москва 

О переносе даты 47-й Студенческой Олимпиады по сопротивлению 

материалов в 2019 году 

В связи с проведением 13 апреля 2019 года заключительного тура 

Открытой международной студенческой Интернет-олимпиады по 

сопротивлению материалов 

приказываю: 

перенести дату проведения 47-й Студенческой Олимпиады по 

сопротивлению материалов в НИУ МЭИ с 13 апреля 2019 года (приказ № 43 

от 25.01.2019) на 27 апреля 2019 года. 

Первый проектор В.Н. Замолодчиков 


